
16bb1198

Bestemmingsplan Blijdorpsepolder

De Raad van de gemeente Rotterdam,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 2 februari 2016
(raadsvoorstel nr. 16bb825);

gelet op de Wet ruimtelijke ordening en het Besluit ruimtelijke ordening;

besluit:

1. de zienswijze met het nummer 5 buiten behandeling te Iaten;
2. de zienswijzen met de nummers 3.4. en 3.5. voor kennisgeving aan te nemen;
3. de zienswijzen met de nummers 1.1.,1.2., 1.3., 2.1., 2.2., 2.4, 3.3., 4.1 ., 4.3., gegrond

te verklaren;
de overige zienswijzen ongegrond te verklaren;
het bestemmingsplan Blijdorpsepolder NL.|MR0.0599.1061Blijdorpsepl-on02 met
bijbehorende ondergrond GBKR126567, GBKR126568, GBKR126569, GBKR127567,
GBKR127568, GBKR127569, GBKR128567, GBKR128568 en GBKR128569, in
elektronische en papieren vorm vast te stellen, conform het voorstel van burgemeester
en wethouders;

6. geen exploitatieplan vast te stellen.

91:’-‘*

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 18 februari 2016.

De grtffier,

. v raadsvergadering van: 18 februari 2016
raadsstuk 16bb1 198 pagina 1


